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درگیری اعضای 2گــروه خلافــکار در پایتخت و 
تیراندازی میان آنها به یکــی از خیابان های تهران 
کشــیده شــد، اما در جریان این تیراندازی پســر 
بی گناهی هدف گلوله قرار گرفت و کشــته شــد. 
حالا با گذشت بیش از یک  ماه از حادثه، عامل اصلی 
جنایت دستگیر شــده و می گوید که در همه این 

مدت دچار عذاب وجدان بوده است.
به  گزارش همشهری، روز جمعه یکم اردیبهشت  ماه 
به قاضی صاحب جمعی، بازپرس جنایی تهران خبر 
رسید که پسر جوانی با شلیک گلوله به قتل رسیده 
است. محل حادثه در حوالی شهرک ولیعصر بود و 
بررســی های اولیه حکایت از این داشت که مقتول 
جوانی ١٨ســاله و اهل کشور افغانســتان است. او 
در خیابان هدف شــلیک یک گلوله قرار گرفته و به 
قتل رسیده بود. دوســت مقتول که شاهد جنایت 
بود، گفت: مقتول از دوســتانم بود و در یک کارگاه 
مبل سازی  کار می کرد. ساعتی قبل به محل کارش 
رفتم و با هم در حال برگشــت به خانــه بودیم که 
ناگهان صدای شلیک گلوله به گوش رسید و او روی 
زمین افتاد. گلوله از پنجره یک خودرو به  ســمت 

دوستم شــلیک شــد و آنطور که من متوجه شدم 
سرنشینان 2خودرو با یکدیگر درگیر شده و به سمت 
هم تیراندازی می کردند که یکی از گلوله ها به دوست 

من برخورد کرد و جانش را گرفت.
با انجام بررســی های بیشــتر مشــخص شد که 
گفته های دوست مقتول حقیقت دارد. کارآگاهان 
جنایی در بررسی دوربین های مداربسته دریافتند 
که سرنشینان 2خودرو که همگی از اشرار بودند در 
حال تیراندازی به ســمت هم بودند که این حادثه 
رخ داده و کارگر جوان، قربانی جنایت اشــتباهی 
شده است. در این شرایط تحقیقات برای شناسایی 
عاملان تیراندازی شــروع شــد و در ادامه 6نفر از 
سرنشــینان 2 خودرو که همگی از اشــرار بودند 
دستگیر شدند،  اما عامل اصلی تیراندازی همچنان 

فراری بود.

عذاب وجدان
تحقیقات برای دســتگیری قاتل ادامه داشــت تا 
اینکه چند روز قبل مأموران متوجه شدند که مرد 
جنایتکار به تهران بازگشــته و بــه این ترتیب وی 
در عملیاتی ضربتی دستگیر شد. او در بازجویی ها 
به قتل اعتراف کرد و گفت که به اشــتباه جان یک 
انسان بی گناه را گرفته و به  شدت عذاب وجدان دارد. 
وی که سابقه شرارت، درگیری، سرقت و حمل مواد  

مخدر دارد، ادامه داد: من و دوستانم با گروه رقیب 
بارها درگیر شده بودیم و اختلافات فراوانی داشتیم. 
دعوای ما اغلب به خاطر پاتوق بود. ما ســال ها بود 
که در آن منطقه کار می کردیم و همه می دانستند 
پاتوق ماست و هیچ کس حق معامله در پاتوق ما را 
نداشــت، اما رقبای ما از سر لجبازی و قدرت نمایی 
می خواســتند پاتوق ما را تصاحب کنند و در آنجا 

جنس هایشان را بفروشند.
وی گفت: درگیری های ما ادامه داشت تا اینکه روز 
حادثه رقبــای ما به آنجا آمدند و ما هم با ماشــین 
تعقیب شان کردیم و در محلی خلوت سد راهشان 
شدیم و شروع کردیم به تیراندازی. من اصلا فکرش 
را نمی کردم تیری که برای ترســاندن گروه رقیب 
شــلیک کردم به جوان بی گناهی که در حال گذر 
از آنجا بود برخورد کرده و به قیمــت جان او تمام 
می شود. چند روز بعد از حادثه که برای سرکشی به 
محل رفتم متوجه شدم که پسر جوانی با شلیک من 
کشته شده و تصمیم به فرار گرفتم و از تهران خارج 
شدم. در این مدت به شــهرهای مختلف رفتم و با 
هویت های جعلی زندگی می کردم تا اینکه چند روز 
قبل برای دیدن خانواده و دوستم به تهران برگشتم 

که پلیس دستگیرم کرد.
متهم پس از اقرار به قتل، با قرار قانونی بازداشت شد 

و تحقیقات تکمیلی از او ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

4قربانی در آتش سوزی مرگبار 
کارگاه مبل

آتش سوزی بامدادی در کارگاه تولید مبل در جنوب تهران 
جان 4کارگر را که در طبقه بالای آنجا در حال اســتراحت 

بودند، گرفت.
به گزارش همشــهری، منطقه مرتضی گرد واقع در جنوب 
تهران یکی از مراکز تولید مبل و صندلی است و هراز گاهی 
کارگاه های مستقر در آنجا دچار حادثه می شوند. اما حادثه ای 
که بامداد پنجشنبه هشتم تیرماه در یکی از کارگاه های تولید 
مبل این منطقه اتفاق افتاد ازجمله مرگبارترین حوادث این 
منطقه بود. ساعت 5:30دقیقه بامداد آن روز وقتی ساکنان 
منطقه متوجه خارج شــدن دود از یکی از کارگاه ها واقع در 
خیابان فرهمند شدند با آتش نشانی تماس گرفته و درخواست 
کمک کردند. با وجود اینکه آنجا در حوزه آتش نشانی تهران 
قرار ندارد، اما دقایقی بعد آتش نشــانان 3ایستگاه خود را به 
محل حادثه رساندند. آنطور که ســاکنان منطقه می گفتند 
چند کارگر افغان در آنجا کار می کردند و شب ها نیز همانجا 
می خوابیدند. به همین دلیــل در آهنی کارگاه از داخل قفل 
بود و مشخص نبود با وجود آتش سوزی در آنجا و دود غلیظی 
که همه جا را فرا گرفته بود چه بر سر کارگران آمده است. در 
چنین شرایطی بود که آتش نشــانان با استفاده از تجهیزات 
هیدرولیکی در کارگاه را گشــوده و وارد آنجا شدند. به گفته 
آتش نشانان همزمان با باز شــدن در، حجم زیادی از دود که 

ناشی از کندسوزی ابر و اسفنج بود به بیرون آمد.

سیدجلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران در این باره 
گفت: محل حادثه کارگاه مبل ســازی  به وسعت 300 متر 
بود که بنا بــر دلایل نامعلومی آتش گرفته بــود. آنجا پر از 
دودهای سمی و خطرناک بود و همکارانم همزمان با تلاش 
برای اطفای حریق، جست وجو برای یافتن افراد گرفتار شده 
را آغاز کردند. آنها در طبقه بالای کارگاه با پیکر 4کارگری 
که شب ها آنجا می خوابیدند مواجه شدند که تکنسین های 
اورژانس در معاینه اولیــه اعلام کردند هــر 4نفر به دلیل 
دودگرفتگی ناشی از سوختن اسفنج، جان خود را از دست 
داده اند. در چنین وضعیتی پیکرهــای قربانیان به عوامل 
انتظامی تحویل داده شد و آتش نشانان پس از ایمن سازی 

محل را ترک کردند.

کوتاه از حادثه

سرویس های بهداشتی قطارها وضع مناسبی ندارند
قیمت بلیت قطارها با آغاز ســال جدید و حتی گاهی در طول سال 
افزایش پیدا می کند درحالی که خدمــات و امکانات آنها هنوز مثل 
چند دهه قبل است. به طور مثال وضعیت سرویس های بهداشتی آنها 
اصلا مطلوب نیست.جدای ازعدم نظافت درست و مرتب، فضای بسیار 
کوچکی دارند که این موضوع برای افراد با وزن بالا و یا سالمندانی که 
محدودیت حرکت دارند موجب گرفتاری و دردسر است. روشویی 
هم بسیار کوچک است و همین موضوع باعث ریختن آب به اطراف و 
خیس شدن لباس مسافران می شود. از مسئولان راه آهن درخواست 
می کنیم تا با اصلاح این وضعیت رضایت خاطر مسافران را فراهم کنند.
پناه جو از مشهد

علت افزایش نجومی قیمت مصالح ساختمانی چیست؟
من از سازندگان آپارتمان در شــهر تهران هستم و سال هاست که 
به این شغل اشــتغال دارم. اخیرا و درکمال ناباوری قیمت مصالح 
ساختمانی خصوصا بتن 3برابر افزایش پیدا کرده است! دلیل این 
افزایش بی رویه و ناگهانی چیســت؟ این موضوع هم محاسبات ما 
به عنوان سازنده را بر هم می زند و هم محاسبات خریدار و متقاضی 
را.مسلما با این افزایش قیمت ما نمی توانیم به تعهدمان به مشتری 
عمل کنیم.این که گرانی و تورم در همه زمینه ها وجود دارد به جای 
خود اما 3برابر شدن قیمت ها واقعا توجیهی ندارد و به نظر می رسد 

عده ای در این میان درصدد سودجویی از آب گل آلود هستند.
دلاوری از تهران

شاخ و برگ های اضافی درختان کیان شهرهرس شوند
شــاخ وبرگ اضافی و انبــوه درختــان برخــی از کوچه ها و 
خیابان های واقع در ضلع شمال غربی میدان امام رضا)ع( جنب 
ناحیه5 شهرداری منطقه کیان شهر، مانع از دید کافی و درست 
خودروهای عبوری می شــود و این مســئله می تواند منجر به 
تصادف و حادثه شود.درختان خشکیده ای هم در این کوچه ها 
و خیابان هاوجود دارند که درصورت وزش یک باد شــدید و یا 
توفان، افتادن شان موجب بروز خسارات مالی و جانی خواهدشد.

از شهرداری منطقه درخواســت داریم تا شاخه های اضافی و 
درختان خشک این محدوده را هر چه زودتر هرس کند.

حافظی از تهران

جوی های آب منطقه18نیازمند نظافت فوری است
اکثر جوی های آب منطقه١٨ به خصوص خیابان شهید رجایی، 
بسیارکثیف وآلوده اند.به طوری که در اکثر مواقع سال خصوصا 
فصل گرما و تابستان به جولانگاه موش ها و سوسک ها تبدیل 
می شوند.این وضعیت برای ساکنان بسیار آزاردهنده شده است. 
از شهرداری منطقه درخواست داریم تا هر چه زودتر نسبت به 

نظافت این جوی ها اقدام کنند.
شهروندی از تهران

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

درگیری مسلحانه 2گروه خلافکار به مرگ یک بی گناه منجر شد

دستگیری عامل جنایت اشتباهیدستگیری عامل جنایت اشتباهی

اتهام محاربه برای دزدان طلافروشی

تحقیقات در پرونده دزدان طلافروشــی که در جریان 

جنایی
یکی از سرقت هایشــان، جان مرد فداکاری را گرفته 
بودند، به صدور کیفرخواست منجر شد و آنها در برابر 
اتهام محاربه قرار گرفتند. به گزارش همشــهری، این ســرقت مرگبار 
شامگاه دهم خرداد سال گذشــته در خانی آباد رخ داد. سارقان مسلح 
2مرد بودند که یکی از آنها وارد طلافروشی شد و پس از شکستن ویترین 
مغازه با پتک، دست به سرقت طلاها زد. نفر دوم بیرون از مغازه با اسلحه 

کلاشنیکف ایســتاده و هنگام فرار به ســمت مردم تیراندازی کرد. در 
جریان این حادثه 4نفر مجروح شدند که یکی از آنها به نام بهزاد، صبح 
سیزدهم خرداد یعنی 3روز بعد از حادثه جانش را از دست داد. مقتول با 
موتورش کار می کرد و روز حادثه برای تعمیر تلفن همراهش به مغازه 
موبایل فروشی که مقابل طلافروشی قرار داشــت رفته بود که متوجه 
سرقت مسلحانه شد. وقتی ســارق مسلح به سمت صاحب طلافروشی 
تیراندازی کرد، بهزاد با فداکاری از پشــت ســر به آنها نزدیک شد تا 
دستگیرشان کند اما از ناحیه پا هدف گلوله قرار گرفت اما با وجود این 
تسلیم نشد و خودش را روی موتور دزدان انداخت که این کار باعث شد 
سارق مسلح، تیر دوم را شلیک کند و او را هدف قرار دهد. هرچند بهزاد 
در این حادثه موفق شد تا مانع از فرار دزدان شود اما خودش بر اثر شدت 

جراحات جانش را از دســت داد. در ادامه، پلیس بــه تحقیق از دزدان 
پرداخت که مشخص شد آنها چند سال قبل به یک طلافروشی در پرند 

هم دستبرد زده و 3کیلو طلا سرقت کرده بودند.
پرونده قتل آنها که در شــعبه پنجم دادســرای جنایی تهران در حال 
رسیدگی بود، بعد از یک ســال به صدور کیفرخواست توسط بازپرس، 
محمدجواد شفیعی منجر شد. بر این اساس قاتل به اتهام قتل عمدی 
و همدســتش به اتهام معاونــت در قتل در دادگاه کیفــری محاکمه 
می شوند. از سوی دیگر بازپرس جنایی تهران برای سارقان طلافروشی 
به خاطر ایجــاد ناامنی در محل و اعتراف آنها به شــلیک های متعدد با 
سلاح کلاشنیکف، درخواست محاربه کرده و بخشی از پرونده نیز برای 

رسیدگی به اتهام محاربه این 2نفر به دادگاه انقلاب فرستاده شد.

بهزاد؛ مقتول


